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MTB-Lohja 24 tunnin 
hyväntekeväisyysajo eli 
Kakkosnelonen 

Virallisen nimensä mukaisesti Kakkosnelonen on 
luonteeltaan hyväntekeväisyys – maasto-
pyöräily - joukkueajo. Kakkosnelonen ajetaan 

yhdeksännen kerran 22. – 23.5.2010. Tänäkin vuonna ohjeisohjelmaamme kuuluu noin 70 km 
mittainen Lohjanjärven ympäripyöräily (=”Yöpyöräily”). 

TARKOITUS 

MTB-Lohja 24h on ainutlaatuinen tapahtuma. Luonteeltaan tinkimättömästi hyväntekeväi-
syystapahtumana vuodesta toiseen pysyttelevä Kakkosnelonen kerää kerta toisensa jälkeen 
sankan väkijoukon pyöräilijöitä sekä heidän samanhenkisiä ystäviään ja huoltojoukkoja 
vuorokaudeksi yhteen nauttimaan Lohjanharjun sateesta ja kevään viileistä öistä 
polkupyörätapahtumaan josta ei kuitenkaan 
lämpöä puutu! MTB-Lohja ei ole rekisteröity 
yhdistys. Niinpä emme edes verotuksellisista 
syistä voi tuottaa voittoa emmekä ottaa 
palkkiota toiminnastamme. Niinpä luovutam-
me lähes 100% tuotosta eteenpäin lahjoitus-
kohteillemme, jotka vaihtuvat hieman vuo-
desta toiseen. Viime aikoina toisena 
lahjoituskohteena on ollut HUSin Lasten ja 
nuorten sairaalan eri osastot. Olemme pyrkineet antamaan lahjoituksen niille osastoille, jotka 
vähiten ovat julkista tukea tai muuta avustusta saaneet. Edellisinä vuosina lahjoituskohteina 
ovat olleet mm. Medi-Heli sekä Sotainvalidien veljesliitto. Toinen puoli potista menee aina 
paikalliselle kohteelle, Lohjan Sairaalalle tai sen määräämälle kohteelle. 

JOUKKUEET 

Osallistujat ovat pääosin joukkueita joissa on 
keskimäärin 7 henkeä. Joukkueet ovat 
kaveriporukoita, firmajoukkueita, yhdistyksiä, 
urheiluseuroja jne. Joukkueita pystymme 
ottamaan mukaan tapahtumaan maksimissaan 
100. Osallistua voi myös yksinään, tällaisen 
soolokuskin ilmoittautumismaksu on pienempi 

kuin joukkueen, mutta soolokuskeja otamme mukaan vain muutaman. 

ILMOITTAUTUMINEN 

Ilmoittautuminen tapahtuu sivuillamme olevan kaavakkeen avulla. Keväällä 2010 ilmoittautu-
misia  otetaan  vastaan  15.2.  alkaen.  Ilmoittautumisaika  päättyy  huhtikuun  lopussa  sillä  
edellytyksellä, ettei tapahtuma ole tullut täyteen ennen sitä. Rajoituksena on majoitustila jota 
on noin 100 joukkueelle ja muutamalle soolokuskille. 

HUOMIOITAVAA 

Tapahtumaan osallistuvien joukkueiden ja henkilöiden tulee OTTAA HUOMIOON jo ENNEN 
ilmoittautumistaan ja osallistumistaan että KAIKKI OSALLISTUVAT TAPAHTUMAAN TÄYSIN 
OMALLA VASTUULLAAN. 


